Edital Complementar Nº 09, de 27 de setembro de 2018

Referente ao Edital N° 03, de 04 de junho de 2018

A Reitora do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto do MEC, de 13 de abril de 2016, publicada no

D.O.U. n° 71, Seção 2, de 14 de abril de 2016, RESOLVE:

1. Tornar pública a LISTA DE QUARTA CHAMADA DE CANDIDATOS PARA

REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA no Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Agricultura

Familiar.

2. Os candidatos listados deverão efetuar a matrícula nos dias 01 e 02 de outubro de 2018, na

Coordenação de Registro Escolar do Campus Avançado Rio Baixada do Sol, localizado na

Rua Rio Grande do Sul, 2600 - Bairro Aeroporto Velho – Rio Branco, Acre, no horário

entre 08 às 12 horas e 14 às 18 horas.

3. No ato da matrícula os candidatos selecionados deverão apresentar documentação prevista

no item 8 do Edital, além dos seguintes documentos: comprovante de residência com CEP

atualizado (original e cópia), e comprovantes (original e cópia) das informações acadêmicas

e profissionais descritas pelo candidato no ato da inscrição (Formação Acadêmica,

Experiência Profissional na área de Agricultura Familiar, Pesquisas Realizadas e Atividades

de Extensão).

Rio Branco, 27 de setembro de 2018.

Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol

Rosana Cavalcante dos Santos

Reitora do IFAC

Comissão do Processo Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação

Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar

4ª CHAMADA PARA A MATRÍCULA

Ordem Nome do candidato Pontuação

1 Maria Regina Queiroz Dias 9,00

2 Alline Nunes da Silva 8,90

3 Jannyf Christina dos Santos 8,00